

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
sklady MTZ
Opočíněk 57
503 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4500893249

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 129668

Elektro S.M.S. spol.s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice

IČ: 40743624

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: 700504331-7118-elektro

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802092031	Kanál parapetní PK 120X55 D HD	120,00 M	333,45	40.014,22
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
2	180802092019	Kanál elektroinstalační-stínící SK 40X20 S	20,00 M	218,89	4.377,78
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
3	180802090139	Kanál parapetní kryt odbočný PK 120X55 D	10,00 KS	179,32	1.793,22
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
4	180802092021	Kanál parapetní koncový PK 120X55 D HD	30,00 KS	99,97	2.999,11
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
5	180802092025	Kanál parapetní vnitřní roh PK 120X55 D	10,00 KS	180,64	1.806,41
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
6	180802092024	Kanál parapetní vnější roh PK 120X55 D	10,00 KS	179,92	1.799,15
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
7	180802092023	Kanál parapetní průchodkový PK 120X55 D	40,00 KS	72,16	2.886,58
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
8	180802092026	Kanál parapetní spojovací PK 120X55 D	50,00 KS	102,74	5.137,06
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
9	180802092126	Kanál elektroinstalační PK 90X55 D HD 2m	60,00 M	236,41	14.184,59
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
10	180802099321	Kryt odbočný PK 90X55D 8404	30,00 KS	129,94	3.898,26
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
11	180802090120	Kryt koncový PK 90X55D 8401	20,00 KS	66,09	1.321,80
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
12	180802090109	Kryt roh vnitřní parap.kanálu PK 90X55D 8405	16,00 KS	131,49	2.103,85
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
13	180802099118	Kryt roh vnější PK 90X55 D 8406	16,00 KS	131,60	2.105,59
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
14	180802092128	Kryt průchodkový PK 90X55 D 8407	30,000 KS	54,53	1.636,04
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
15	180802090104	Kryt spojovací PK 90X55D 8402	20,000 KS	65,98	1.319,63
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
16	180802092127	Kryt ohybový PK 90X55 D 8403	16,000 KS	131,84	2.109,47
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
17	180802070242	Kabel CGSG 5X6	100,00 M	86,60	8.659,76
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
18	180802070065	Kabel CYKY 3X2,5	500,00 M	18,27	9.135,50
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
19	180201612023	Rozvaděč 24 MODULŮ	1,000 KS	335,70	335,70
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
20	180802060267	Jistič LSN 1B 16A	10,000 KS	103,53	1.035,28
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		
21	180802260842	Zásuvka MOSAIC 2X230V	100,000 KS	168,19	16.819,00
	531100 16311 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700504331 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **30.10.2020** Celková cena s DPH: **125.478,00 CZK**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 29.09.2020

